


RECEBEMOS DE LUCAS DORNELES WESSLING OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 44 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

LUCAS DORNELES WESSLING LOGO AV IGUACU, 636 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1138	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	<input type="text" value="1"/>

VENDAS	41160420037186000160550010000000441000000059
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066085535	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 20.037.186/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE	
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	95.589.289/0001-32
ENDEREÇO AV IGUACU, 750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO
CNPJ	DATA DE EMISSÃO 26/04/2016
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	CEP 85.635-000
FONE/FAX 4635461144	UF PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
ISENTO	

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 365,06	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 365,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
9 - Sem Frete					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	
19311	COPC DESCARTAVEIS COPOSUL 100 UNID 50 ML	33241000	041	5102	UN	3.0000	2,10	6,30				
1927	ESPONJA LA DE ACO BCM BRIL 60G ECO	73231000	041	5102	UN	6.0000	1,70	10,20				
42182	POSFOROS PARANA 400IN	36050000	041	5102	UN	2.0000	3,28	6,56				
50500	SACC PARA LIXO 100L C 15	35232199	041	5102	UN	28.0000	7,00	196,00				
50236	TOALHA ROSTO SANTA JOANA	63026000	041	5102	UN	10.0000	12,00	120,00				
50499	VASSOURA DE PA HA	95031000	041	5102	UN	2.0000	13,00	26,00				

DADOS ADICIONAIS	Colise
------------------	--------